
tovární velkoobchodní reflexní kombinéza. vysoce kvalitní hi-vis kombinézy

Styl reflexní kombinéza/ kombinéza s vysokým viditelným
sklonem

Barva K dispozici jsou všechny barvy
Materiál Bavlna/TC/PolAnoter
Tkanina Gramáž 110 - 190 g/m2
Velikost S-6XL (k dispozici jsou všechny velikosti)
Logo je k dispozici výšivka/potisk, logo zákazníka
Osvědčení EN11611, EN11612, EN1149
MOQ 2000ks/barva
Balení 1ks/opp sáček,15-20ks/ctn
Velikost Ctn 55 x 37 x 18 cm nebo přizpůsobené
Poskytování vzorků dostupný
Doba vzorkování 60 dní po obdržení zálohy
Způsob platby 30 % T/T předem a zůstatek proti kopii B/L
Datum doručení Cca 55 dní po obdržení zálohy
Popis:
název Kombinézy

Barva Oranžová, žlutá, modrá, námořnická, zelená, červená,
šedá atd

Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL, 5XL, 6XL, přizpůsobení
Tkanina 100% fluorescenční polyester

Styl Pracovní oděvy / kombinézy / obleky / uniforma /
ochranná tkanina

OEM/ODM Yes
Minimální objednané
množství po vzorku 1500 ks

Vlastnosti Nadměrná velikost, prodyšná, rychle schnoucí
aplikace Laboratoř, workshop atd
Vlastnosti:
1. Velké nákladové kapsy
2. Elastický pas s přezkou
3. Různé barvy pro výběr
4. Prachotěsný
5. Prodyšné, rychle schnoucí a odolné
6. Pohodlné a skvěle padnoucí a atraktivní design
7. Podporou je tisk loga a osobní zakázka

Servis
(1) Servisní výkon
Díky modernímu vybavení a efektivnímu pracovnímu týmu dosáhla naše výrobní kapacita za měsíc více
než sto tisíc sad.



(2) Zkušenosti
Zabýváme se ESD a tkaninou/oděvy zpomalujícími hoření již 11 let a vyvinuli jsme sériový kvalifikovaný
výrobní systém, čímž jsme dosáhli konkurenčního trhu.
(3) Dobrý poprodejní servis
Rozšířili jsme dokonalý poprodejní servis, abychom zákazníkům zajistili dobré fungování našich produktů.
(4) Trh
O deset let prodloužení jsme úspěšně pochodovali jihovýchodní Asií, Evropou, Spojenými státy, Afrikou a
více než tuctem zemí a regionů.




